

แบบสรุปราคางบประมาณงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 สายบ้านนายณรงค์ เครือเหลา ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี  
 ช่วงที่ 1 กว้างประมาณ 6.50 เมตร ยาวประมาณ 58.00 เมตร หนา 0.10 เมตร ช่วงที่ 2 กว้างประมาณ 5.00 เมตร ยาวประมาณ 40.00 เมตร หนา 0.10 เมตร  
 ช่วงที่ 3 กว้างประมาณ 3.50 เมตร ยาวประมาณ 80.00 เมตร หนา 0.10 เมตร คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 854 ตารางเมตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย XFn	ค่าก่อสร้าง
	งานถนน							
1	คอนกรีต 240 ksc	ลบ.ม.	85.00	1,957.00	166,345.00	1.3607	2,662.89	226,345.64
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	42.00	519.00	21,798.00	1.3607	706.20	29,660.54
3	ตะแกรงเหล็ก (Wire Mesh) Ø 4 มม.	ตร.ม.	854.00	30.00	25,620.00	1.3607	40.82	34,861.13
4	เหล็กรอยต่อ RB Ø 15 มม.	เมตร	113.00	33.00	3,729.00	1.3607	44.90	5,074.05
5	ไม้แบบ	ตร.ม.	71.00	533.00	37,843.00	1.3607	725.25	51,492.97
6	ตะปู	กก.	17.00	36.00	612.00	1.3607	48.99	832.75
7	ยางมะตอย	แนว	36.00	5.00	180.00	1.3607	6.80	244.93
	ยกขอบฝาบ่อพัก จำนวน 2 บ่อ							
8	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	0.20	1,806.00	361.20	1.3607	2,457.42	491.48
9	เหล็ก RB Ø 9 มม.	เมตร	11.20	11.20	125.44	1.3607	15.24	170.69
10	ไม้แบบ	ตร.ม.	1.90	533.00	1,012.70	1.3607	725.25	1,377.98
					257,626.34		รวม	350,552.16
							ปรับยอด	350,000.00

ตัวอักษร (-สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 257,626.34

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

(ลงชื่อ) .....  
 (นางสาวกมลวรรณศรี กลิ่นโพธิ์กลับ)  
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) .....  
 (นายวิทยา ขำทวี)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) .....  
 (นางสาว นพวรรณ เลิศผสมสิทธิ์)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

( ) อนุมัติ/เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป

(ลงชื่อ) .....  
 (นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่  
 นายกองการบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง